
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 023/2022/MTPREV/MT

PROCESSO N°: MTPREV-PRO-2022/01131

PARTES: Mato Grosso Previdência - MTPREV e a empresa PRECISA - SISTEMATIZAÇÃO ORGANIZACIONAL S/S
LTDA.

OBJETO: Contratação da empresa PRECISA - SISTEMATIZAÇÃO ORGANIZACIONAL S/S LTDA para prestação de
serviços de gestão de arquivos e processos, digitalização de documentos, atualização da tabela de temporalidade do
MTPREV, extração de textos e dados com carga em sistemas legados, em conformidade com os termos e especificações
técnicas do Termo de Referência para atender as necessidades de demanda do MTPREV.

VIGÊNCIA: 02/12/2022 à 11/10/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para pagamento dos serviços do referido objeto será o da seguinte dotação
orçamentária:

UNIDADE ORÇAMENTARIA PROJETO/
ATIVIDADE FONTE NATUREZA DE

DESPESA VALOR GLOBAL

11.305 - MTPREV 2006 240 3.3.90.39.000 R$ 2.987.315,00

VALOR GLOBAL: R$  2.987.315,00 (dois milhões novecentos e oitenta e sete mil e trezentos e quinze reais).

Cuiabá, 13 de janeiro de 2023.

ASSINAM:

ELLITON OLIVEIRA DE SOUZA - DIRETOR PRESIDENTE DO MATO GROSSO PREVIDÊNCIA/MTPREV -
CONTRATANTE

CLÉA FATIMA DE CAMARGO PEREIRA - REPRESENTANTE LEGAL DA CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 106f9a9f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:14:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




